

Racehorse Holding ApS

Hyldestykket 1
2970 Hørsholm

CVR-nr. 45 58 26 47

Årsrapport for 2025

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2026

Bent Oskar Olsen
dirigent
CVR nr. 33 25 68 76

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Racehorse Holding ApS Hyldestykket 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 45582647
	Regnskabsperiode: 2. maj - 31. december 2025
	Stiftet: 2. maj 2025
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Bent Oskar Olsen, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. CVR-nr.: 33256876 Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 19.089, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.317.634.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

2. maj - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Bruttotab		-8.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.087
Finansielle indtægter	2	95.468
Finansielle omkostninger	3	<u>-72.867</u>
Resultat før skat		22.191
Skat af årets resultat	4	<u>-3.102</u>
Årets resultat		<u><u>19.089</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>19.089</u>
		<u><u>19.089</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.806.632</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.806.632</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.806.632</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.408.514</u>
Tilgodehavender		<u>1.408.514</u>
Likvide beholdninger		<u>1.496.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.905.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.711.632</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		3.258.545
Overført resultat		<u>19.089</u>
Egenkapital		<u>3.317.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375
Selskabsskat		3.102
Anden gæld		<u>1.386.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.393.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.393.998</u>
Passiver i alt		<u><u>4.711.632</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. maj 2025	40.000	3.258.545	0	3.298.545
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.089</u>	<u>19.089</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>3.258.545</u></u>	<u><u>19.089</u></u>	<u><u>3.317.634</u></u>

Noter

	<u>2025</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>95.468</u>
	<u>95.468</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>72.867</u>
	<u>72.867</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>3.102</u>
	<u>3.102</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 2. maj 2025	0
Tilgang i årets løb	<u>3.298.545</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.298.545</u>
Værdireguleringer 2. maj 2025	0
Årets resultat	-1.172
Udbytte modtaget	<u>-1.490.741</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-1.491.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.806.632</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Racehorse Management	Hørsholm	100%	1.806.623	8.078

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.